integritatibus eidem domino Johanni Gubernatori suis-
que filiis et heredibus universis per Ipsum ad Castrum suum 
Munkach annectendas et applicandas in perpetuum tenendas 
possidendas pariter et habendas dedissent e 
converso Idem Johannes Gubernator possessiones suas Ke-
reczkij et Kwsnycza In pertinencia dicti Castri in eodem Comi-
tatu de Bereg existentes ab eodem Castro Munkach separando, 
sequestrando prefatis Ambro unaque he-
redibus universis simul cum cunctis earundem utilitatibus et 
pertinenciis quibuslibet quovis nominis vocabulo vocitatis sub 
suis metis et antiquis irrevocabiliter dedisset, donasset et con-
tulisset perpetuum — pariter et habendas sub tali 
condicione, quod si ipse Johannes Gubernator, aut successo-
r s sui, annotatos Ainbrosinm et Michaelem seu heredes eo-
rundem in pacifico dominio dictarum possessionum Kereczkij 
et Kwsnycza t seu non valerent, extunc 
idem Johannes Gubernator aut dicti sui successores preassertas 
eorum possessiones Makarija ac Sarkad et predium Romanpa-
taka sine omni litiginario processu remittere ob-
ligati atque astricti et e converso prefati Ambrosius, et Mi-
chael eundem Johannem Gubernatorem in eisdem possessioni-
bus per ipsos eidem sub premisso titulo concambialis permuta-
cionis datis et donatis suosque et heredes universos 
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— — tenerentur casu autem quo id ipsi faoere non poasent 
extunc pretactas possessiones ipsius Johannis Gubernatoris il-
lico sino strepitu alicuius litis remittere tenerentur, In altera 
vero earundem iiterarum dicti scilicet Sán-
ete Cruris de Lelesz quinto décimo die Sabbati proximi post 
festum beati Mathie Apostoli in anno domini Millesimo qua-
dringentesimo quinquagesimo primo supradicto, privilegialiter 
edita inter cetera adinveniebatur, Elye 
de Bijlke dicti domini Gubernatoris et frater Petrus Presbiter 
ad prcmissa pro testimonio per dictum Conventum datus eius-
dem Conventus homines prefato Sabbato proximo post festum 
beati Mathie Apostoli ad fades — — — rum possessionum 
Kereczky et Kwsnycza vocatarum in proscripto Comitatu do 
Bereg existencium vicinis et commetaneis earundem universis 
videlicet Johanne Waywoda de Zenthmiklos et pertinenciis 
ejusdem, Boczo de Lypche et Michaele 
nis Wayuode inibi legitime convocatis ct presentibus acceden-
do prefatos Ambrosium et Michaelem de Dolha ad literatoriam 
commissionem dicti domini Gubernatoris transmissi in domi-
nium earundem introduxissent, easdemque eis 

tatum utilitatibus, et pertinenciis quibuslibet premis-
so Jure ipsis incumbente statuissent perpetuo possidendas, nul-
lo penitus contradictore inibi apparente in earundem faciebus 
legitimis et consvetis diebus permanentibus 
tis et exhibitis amplioribus documentis et Iiterarum exhibicio-
nibus renunciantibus ambarum parcium procura tor es predicti 
partibus eisdem per nos in premissis Judicium et Justiciam 
postularunt elargiri verum quia prefatus nes Guberuator 
cum annotatis Ambrosio et Michaele in annotatis possessioni-
bus Ipsam concambialem permutacionem fecerit eosdemque 
Mobiles per se et per suos successores in dominio dictarum 
possessionum permutatarum conservare assumpserit et posl-
modum Idem Ambrosius et Michael medianlibuseiusdem domini 
Gubernatoris et dicti Conventus de Lelesz hominibus In domi-
nium dictarum possessionum Kereczkij et Kwsnijcza Introducli 
fuerunt tarnen quia in persona dicte domine Elisabeth Genitri-
cis ipsius domini nostri Regis prescripto modo circa dominicam